
 
 

UCHWAŁA NR XL/417/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI/549/18 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Środa Śląska, udostępnianych Spółce Średzka Komunikacja Publiczna Sp. z o. o. oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/549/18 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 25 kwietnia 2018 r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Środa Śląska, 
udostępnianych  Spółce Średzka Komunikacja Publiczna Spółka z o. o. oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków załącznik uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Kryciński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2021 r.

Poz. 1884



Załącznik do uchwały Nr XL/417/21
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 
z dnia 31 marca 2021 r.

L.p. Nr drogi Nazwa przystanku

Strona

drogi

Numer

przystanku

Miejscowość Miejsce jego usytuowania

1
107228D

Środa Śląska ul. Ogrodnicka/Reymonta L/P 01/02

2 Środa Śląska ul. Ogrodnicka/Miłosza L/P 03/04

3

107240D

Środa Śląska ul. Sikorskiego I L/P 01/02

4 Środa Śląska ul. Sikorskiego II L/P 03/04

5 Środa Śląska ul. Sikorskiego III L/P 05/06

6 Środa Śląska ul. Sikorskiego IV L/P 07/08

7

107242D

Środa Śląska ul. Malczycka I L/P 01/02

8 Środa Śląska ul. Malczycka II /Targ L/P 03/04

9
Środa Śląska ul. Kolejowa V /ul.

Romualda Traugutta
L/P 05/06

10 Środa Śląska ul. Kolejowa VI /ul.
Jaśminowa P 08

11 Środa  Śląska ul. Kolejowa VI /ul.
Akacjowa L 07

12 Środa Śląska ul. Kolejowa VII /ul.
Jarzębinowa L/P 09/10

13 Środa Śląska Dworzec Kolejowy L/P 11/12

14

107243D

Środa Śląska ul. Wrocławska L/P 01/02

15 Środa Śląska ul. Wrocławska /Willowa L 03

16 Środa Śląska ul. Wrocławska (Powiatowy
Urząd Pracy) L/P 05/06

17 Środa Śląska Rynek L/P 07/08

18 Środa Śląska ul. Legnicka/Dworzec
Autobusowy L 09

19 Środa Śląska ul. Legnicka /CCC P 10

20 Środa Śląska ul. Legnicka I /Kościół NMP L/P 11/12

21 107244D Środa Śląska ul. Oławska L/P 01/02

22
107246D

Środa Śląska ul. Mostowa I L/P 01/02

23 Środa Śląska ul. Mostowa II /ul.
Świdnicka L/P 03/04

24 - Środa Śląska ul. Flamandzka I L/P 01/02

25 - Środa Śląska
ul. Flamandzka II /ul.

Chwalimierska L/P 03/04

26 - Środa Śląska ul. Skłodowskiej-Curie P 01

27 - Środa Śląska ul. Szkolna L 01
28 - Środa Śląska ul. Wiśniowa L/P 01/02

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1884



29 -
Środa Śląska ul. Słoneczna L/P 01/02

30
- Środa Śląska ul. Górna /Szkoła

Podstawowa
L/P

01/02

31 - Środa Śląska ul. Górna /ul. Strzelecka L/P 03/04
32 - Środa Śląska Średzki Park Wodny L/P 01/02
33

- Środa Śląska ul. Winogronowa L/P 01/02

34
- Środa Śląska ul. Winogronowa II L/P 03/04

35
- Środa Śląska ul. Kilińskiego/ przedszkole

Pod Topolą
P 01

36 - Środa Śląska ul. Kolejowa I P 01
37 - Środa Śląska ul. Kolejowa II P 02
38 - Środa Śląska Aleja Konstytucji 3 Maja P 01
39 - Środa Śląska Ul .Korczaka/NGO P 01
40 - Środa Śląska ul. Kilińskiego P 01
41 - Środa Śląska ul. Spółdzielcza I /Cesbud L/P 01/02

42
- Środa Śląska

ul. Spółdzielcza II /ogródki
działkowe L/P 03/04

43 - Środa Śląska ul. Spółdzielcza III /ul. Orla L/P 05/06

44
- Środa Śląska ul. Spółdzielcza IV /ul.

Tulipanowa
L/P 07/08

45 - Środa Śląska ul. Tulipanowa L/P 01/02
46 - Środa Śląska ul. Orla /ul. Jastrzębia L/P 01/02

47 - Środa Śląska ul. Krucza L/P 01/02

48 - Środa Śląska ul. Cmentarna P 01

49 - Środa Śląska ul. Wierzbowa L/P 01/02
50 - Środa Śląska ul. Mickiewicza, Szkoła L 01
51 - Środa Śląska ul. Reymonta L/P 01/02
52 - Środa Śląska ul. Reymonta II L/P 03/04

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1884


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-15T11:50:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




